
附件1

宁夏农垦集团有限公司本部

部室正职竞聘上岗报名登记表
	姓  名
	
	性 别
	
	籍 贯
	
	民 族
	

	出生年月
	
	参加工作时间
	
	党派类别
	

	
	
	
	
	加入时间
	

	学历学位
	全日制教育
	
	毕业院校（专 业）
	

	
	在职教育
	
	毕业院校（专 业）
	

	现任职务
	
	任职时间
	
	同级职务
首任时间
	

	拟竞聘

职 位
	
	近五年年度考核情况
	2014年
	2015年
	2016年
	2017年
	2018年

	
	
	
	
	
	
	
	

	受表彰或
获奖情况
	

	工作简历
	

	是否服从
组织安排
	                          本人签字：          日期：

	竞争上岗领导小组办公室审查意见
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